

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 38 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 32 / 2022

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES HIDRÁULICAS, EM PVC, CONFORME DESCRIÇÃO. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA UTILIZAÇÃO NO LOTEAMENTO NOVO HORIZONTE EM CONSTRUÇÕES DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, E CAPTAÇÃO DE ESGOTO SANITÁRIO.

Preâmbulo

Aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e vinte dois, às 08:00 horas, reuniram-se a pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio, nomeados pelo decreto nº 349, para a realização da sessão de lances do(s) proponente(s) participante(s) do processo licitatório nº 038/2022, modalidade pregão presencial nº 032/2022, que tem por objeto a modalidade PREGÃO PRESENCIAL, adotando o critério de MENOR PREÇO POR ITEM, para contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de tubos e conexões hidráulicas, em pvc, em atendimento ao Setor de Obras do Município, para utilização no loteamento Novo Horizonte nas construções de redes de abastecimento de água, e captação de esgoto sanitário, do Município de Tocantins-MG.

Credenciamento

Foi verificado pela pregoeira ERICA MENDES BARBOSA SECHI e sua equipe de apoio, a participação neste procedimento da(s) seguinte(s) empresa(s): THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES e COMERCIAL B & F LTDA EPP, as quais foram devidamente credenciadas para a sessão de lances e julgamento das propostas de preços.

FORNECEDORTHAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES
COMERCIAL B & F LTDA EPP**CPF / CNPJ**44.121.677/0001-53
07.051.239/0001-30**REPRESENTANTE**FELIPE CONDÉ PEREIRA
BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA

Foi constatado que as empresas estavam devidamente documentadas.

Registro do Pregão

Iniciada a sessão de lances a pregoeira convida o(s) autor(es) da(s) proposta(s) para formular(em) lances de forma sequencial. A sequência de ofertas de lances ocorreu seguindo a planilha detalhada no processo.

Lote 1 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 110/85 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 124,8300
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 124,8300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 110/85 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:26:09	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 124,8000
24/03/2022 08:28:19	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 124,7000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 110/85 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:28:25	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000
24/03/2022 08:28:28	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 2 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25/20 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 1,9700
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 1,9800

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/14

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25/20 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:29:21	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 1,9500
24/03/2022 08:29:51	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 1,9400

2ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25/20 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:29:54	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 1,9300
24/03/2022 08:30:01	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 3 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32/25 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 3,2900
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 3,2900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32/25 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:30:25	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 3,2500
24/03/2022 08:30:30	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 4 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/32 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 4,4000
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 4,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/32 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:30:51	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 4,3500
24/03/2022 08:30:55	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 4,3400

2ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/32 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:30:59	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 4,3000
24/03/2022 08:31:32	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 5 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50/40 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 3,4500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50/40 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:32:11	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 3,4300

Lote 6 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 60/50 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 15,8000
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 15,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 60/50 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:32:56	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 15,7500
24/03/2022 08:32:59	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 15,7000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 60/50 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:33:04	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 15,6500
24/03/2022 08:33:07	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 3/14

Lote 7 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 75/60 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 36,8600
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 36,8700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 75/60 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:33:37	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 36,8500
24/03/2022 08:33:42	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 36,8000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 75/60 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:33:45	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000
24/03/2022 08:33:49	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 8 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 85/75 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 45,8300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 85/75 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:34:13	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 45,8000

Lote 9 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 56,3600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:35:00	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 56,0000

Lote 10 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 101,9500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:35:45	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 101,0000

Lote 11 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 122,2300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:36:13	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 122,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 4/14

Lote 12 - CURVA 90° SOLDÁVEL 110 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 192,2300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - CURVA 90° SOLDÁVEL 110 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:36:55	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 192,0000

Lote 13 - CURVA 90° SOLDÁVEL 60 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 63,2000
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 63,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - CURVA 90° SOLDÁVEL 60 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:37:22	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 63,1500
24/03/2022 08:37:29	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 14 - CURVA 90° SOLDÁVEL 75 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 101,3800
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 101,3800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - CURVA 90° SOLDÁVEL 75 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:37:54	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 101,3500
24/03/2022 08:37:58	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 15 - CURVA 90° SOLDÁVEL 85 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 131,6600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - CURVA 90° SOLDÁVEL 85 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:38:25	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 130,0000

Lote 16 - JOELHO 45°, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPOSTAS

Lote 17 - JOELHO 45°, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 119,5600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - JOELHO 45°, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:40:20	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 119,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 5/14

Lote 18 - LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 36,8600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:40:48	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 36,0000

Lote 19 - LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 81,6300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:41:12	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 81,0000

Lote 20 - LUVA, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 156,4300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - LUVA, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:41:33	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 156,0000

Lote 21 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 87,9600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:41:53	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 87,0000

Lote 22 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 283,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:42:21	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 283,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 6/14

Lote 23 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 437,1300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:42:52	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 437,0000

Lote 24 - TÊ PVC SOLDÁVEL 85MM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 260,6300
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 260,6300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - TÊ PVC SOLDÁVEL 85MM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:43:13	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 260,5000
24/03/2022 08:43:18	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 25 - TE REDUÇÃO DN 150mm X 100mm,, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 142,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - TE REDUÇÃO DN 150mm X 100mm,, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:43:43	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 142,0000

Lote 26 - TE REDUÇÃO DN 200mm X 150mm, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 542,4600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - TE REDUÇÃO DN 200mm X 150mm, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:44:11	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 540,0000

Lote 27 - TÊ SOLDÁVEL 110 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 342,3300
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 342,3300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - TÊ SOLDÁVEL 110 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:44:35	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 342,3000
24/03/2022 08:44:41	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 342,2000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - TÊ SOLDÁVEL 110 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:44:45	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 7/14

24/03/2022 08:44:48

COMERCIAL B & F LTDA EPP

R\$ 0,0000

Lote 28 - TÊ SOLDÁVEL 50 MM PVC**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 17,1100
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 17,1200

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - TÊ SOLDÁVEL 50 MM PVC

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:45:09	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 17,1000
24/03/2022 08:45:13	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 29 - TÊ SOLDÁVEL 60 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 56,3600
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 56,3700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - TÊ SOLDÁVEL 60 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:45:45	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 56,3500
24/03/2022 08:45:51	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 30 - TÊ SOLDÁVEL 75 mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	COMERCIAL B & F LTDA EPP	Classificado	R\$ 98,5000
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 98,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - TÊ SOLDÁVEL 75 mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/03/2022 08:46:16	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000
24/03/2022 08:46:21	COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 98,0000

Lote 31 - TUBO PVC SOLDÁVEL 85 mm PARA ÁGUA COM 6m DE COMPRIMENTO

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPOSTAS

A(s) empresa(s): THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES e COMERCIAL B & F LTDA EPP, foram as vencedoras do certame.

Negociação

Foram efetuado(s) lances visando o menor preço.

Resultado da Negociação - Lote 1 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 110/85 mm

Fornecedor	Valor Vencido
COMERCIAL B & F LTDA EPP	R\$ 124,7000

Resultado da Negociação - Lote 2 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25/20 mm

Fornecedor	Valor Vencido
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 1,9300

Resultado da Negociação - Lote 3 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32/25 mm

Fornecedor	Valor Vencido
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 3,2500

Resultado da Negociação - Lote 4 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/32 mm

Fornecedor	Valor Vencido
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 4,3000

**Resultado da Negociação - Lote 5 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50/40 mm****Fornecedor**

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Valor Vencido

R\$ 3,4300

Resultado da Negociação - Lote 6 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 60/50 mm**Fornecedor**

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Valor Vencido

R\$ 15,6500

Resultado da Negociação - Lote 7 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 75/60 mm**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 36,8000

Resultado da Negociação - Lote 8 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 85/75 mm**Fornecedor**

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Valor Vencido

R\$ 45,8000

Resultado da Negociação - Lote 9 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR**7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS****Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 56,0000

Resultado da Negociação - Lote 10 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR**7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS****Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 101,0000

Resultado da Negociação - Lote 11 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR**7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS****Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 122,0000

Resultado da Negociação - Lote 12 - CURVA 90° SOLDÁVEL 110 mm**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 192,0000

Resultado da Negociação - Lote 13 - CURVA 90° SOLDÁVEL 60 mm**Fornecedor**

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Valor Vencido

R\$ 63,1500

Resultado da Negociação - Lote 14 - CURVA 90° SOLDÁVEL 75 mm**Fornecedor**

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Valor Vencido

R\$ 101,3500

Resultado da Negociação - Lote 15 - CURVA 90° SOLDÁVEL 85 mm**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 130,0000

Resultado da Negociação - Lote 16 - JOELHO 45°, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 17 - JOELHO 45°, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 119,0000

Resultado da Negociação - Lote 18 - LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 36,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 9/14

Resultado da Negociação - Lote 19 - LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR**7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS****Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 81,0000

Resultado da Negociação - Lote 20 - LUVA, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR**7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS****Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 156,0000

Resultado da Negociação - Lote 21 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR**7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS****Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 87,0000

Resultado da Negociação - Lote 22 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR**7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS****Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 283,0000

Resultado da Negociação - Lote 23 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR**7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS****Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 437,0000

Resultado da Negociação - Lote 24 - TÊ PVC SOLDÁVEL 85MM**Fornecedor**

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Valor Vencido

R\$ 260,5000

Resultado da Negociação - Lote 25 - TE REDUÇÃO DN 150mm X 100mm,, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 142,0000

Resultado da Negociação - Lote 26 - TE REDUÇÃO DN 200mm X 150mm, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 540,0000

Resultado da Negociação - Lote 27 - TÊ SOLDÁVEL 110 mm**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 342,2000

Resultado da Negociação - Lote 28 - TÊ SOLDÁVEL 50 MM PVC**Fornecedor**

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Valor Vencido

R\$ 17,1000

Resultado da Negociação - Lote 29 - TÊ SOLDÁVEL 60 mm**Fornecedor**

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Valor Vencido

R\$ 56,3500

Resultado da Negociação - Lote 30 - TÊ SOLDÁVEL 75 mm**Fornecedor**

COMERCIAL B & F LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 98,0000

Resultado da Negociação - Lote 31 - TUBO PVC SOLDÁVEL 85 mm PARA ÁGUA COM 6m DE COMPRIMENTO**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão de lances, da qual foi lavrada a presente, que lida e achada conforme, segue assinada pela pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio e licitante(s) presente(s). Tocantins, 24 de março de 2022.



Habilitação

Após a sessão de lances, a pregoeira abriu os envelopes de documentações da(s) empresa(s) vencedora(s) do(s) item(s) ora licitado e verificou que as empresas participantes apresentaram todos os documentos exigidos no edital de licitação.

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES
COMERCIAL B & F LTDA EPP

Habilitada
Habilitada

Assim sendo, após análise da documentação ora apreciada a pregoeira declara que as empresas aqui presentes encontram-se HABILITADAS.

Recursos

Assim sendo, a pregoeira dá oportunidade aos licitantes para que manifestem a intenção de interpor recursos, esclarecendo que a falta dessa manifestação, imediata e motivada, importará na decadência do direito de recurso por parte dos licitantes. Não manifestando nada a respeito, CONCORDAM com o prosseguimento do certame.

Ocorrências

Equipe

Érica Mendes Barbosa Sechi

Resultado

Fornecedor: COMERCIAL B & F LTDA EPP

Total R\$ 142.230,00

Lote 1 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 110/85 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 74	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 110/85 mm	UN	100,0000	124.7000	12470.00000000	0,11%	SHIVA
					Total Lote R\$ 12.470,00		

Lote 7 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 75/60 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 76	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 75/60 mm	UN	100,0000	36.8000	3680.00000000	0,18%	SHIVA
					Total Lote R\$ 3.680,00		

Lote 9 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 86	CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	56.0000	2240.00000000	0,65%	SHIVA
					Total Lote R\$ 2.240,00		

Lote 10 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 11/14

852610 87	CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	101.0000	4040.00000000	0,93%	SHIVA
					Total Lote R\$ 4.040,00		

Lote 11 - CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 88	CAP PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	122.0000	4880.00000000	0,19%	SHIVA
					Total Lote R\$ 4.880,00		

Lote 12 - CURVA 90° SOLDÁVEL 110 mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 82	CURVA 90° SOLDÁVEL 110 mm	UN	30,0000	192.0000	5760.00000000	0,12%	SHIVA
					Total Lote R\$ 5.760,00		

Lote 15 - CURVA 90° SOLDÁVEL 85 mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 83	CURVA 90° SOLDÁVEL 85 mm	UN	30,0000	130.0000	3900.00000000	1,27%	SHIVA
					Total Lote R\$ 3.900,00		

Lote 17 - JOELHO 45°, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 97	JOELHO 45°, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	50,0000	119.0000	5950.00000000	0,47%	SHIVA
					Total Lote R\$ 5.950,00		

Lote 18 - LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 89	LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	36.0000	1440.00000000	2,35%	SHIVA
					Total Lote R\$ 1.440,00		

Lote 19 - LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 90	LUVA PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	81.0000	3240.00000000	0,78%	SHIVA
					Total Lote R\$ 3.240,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 12/14

Lote 20 - LUVA, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 91	LUVA, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	156.0000	6240.00000000	0,28%	SHIVA
					Total Lote R\$ 6.240,00		

Lote 21 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 92	TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 100 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	87.0000	3480.00000000	1,10%	SHIVA
					Total Lote R\$ 3.480,00		

Lote 22 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 93	TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	283.0000	11320.00000000	0,14%	SHIVA
					Total Lote R\$ 11.320,00		

Lote 23 - TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 94	TE, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO 200 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	40,0000	437.0000	17480.00000000	0,03%	SHIVA
					Total Lote R\$ 17.480,00		

Lote 25 - TE REDUÇÃO DN 150mm X 100mm,, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 96	TE REDUÇÃO DN 150mm X 100mm,, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	50,0000	142.0000	7100.00000000	0,14%	SHIVA
					Total Lote R\$ 7.100,00		

Lote 26 - TE REDUÇÃO DN 200mm X 150mm, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 95	TE REDUÇÃO DN 200mm X 150mm, PARA TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO, 150 mm, 250 kPa, JEI – NBR 7362-2. COMPATÍVEL COM TUBOS JÁ ADQUIRIDOS	UN	50,0000	540.0000	27000.00000000	0,45%	SHIVA
					Total Lote R\$ 27.000,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 13/14

Lote 27 - TÊ SOLDÁVEL 110 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 71	TÊ SOLDÁVEL 110 mm	UN	50,0000	342.2000	17110.00000000	0,04%	SHIVA
					Total Lote R\$ 17.110,00		

Lote 30 - TÊ SOLDÁVEL 75 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 72	TÊ SOLDÁVEL 75 mm	UN	50,0000	98.0000	4900.00000000	0,51%	SHIVA
					Total Lote R\$ 4.900,00		

Fornecedor: THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES**Total R\$ 34.969,00****Lote 2 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25/20 mm**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 81	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25/20 mm	UN	200,0000	1.9300	386.00000000	2,36%	KRONA
					Total Lote R\$ 386,00		

Lote 3 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32/25 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 80	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32/25 mm	UN	200,0000	3.2500	650.00000000	1,31%	KRONA
					Total Lote R\$ 650,00		

Lote 4 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/32 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 79	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/32 mm	UN	100,0000	4.3000	430.00000000	2,27%	KRONA
					Total Lote R\$ 430,00		

Lote 5 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50/40 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 78	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50/40 mm	UN	100,0000	3.4300	343.00000000	0,67%	KRONA
					Total Lote R\$ 343,00		

Lote 6 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 60/50 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 77	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 60/50 mm	UN	100,0000	15.6500	1565.00000000	0,95%	KRONA
					Total Lote R\$ 1.565,00		

Lote 8 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 85/75 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 75	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 85/75 mm	UN	100,0000	45.8000	4580.00000000	0,07%	KRONA
					Total Lote R\$ 4.580,00		

Lote 13 - CURVA 90° SOLDÁVEL 60 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 85	CURVA 90° SOLDÁVEL 60 mm	UN	30,0000	63.1500	1894.50000000	0,08%	KRONA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 14/14

Total Lote R\$ 1.894,50**Lote 14 - CURVA 90° SOLDÁVEL 75 mm**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 84	CURVA 90° SOLDÁVEL 75 mm	UN	30,0000	101.3500	3040.50000000	0,03%	KRONA
					Total Lote R\$ 3.040,50		

Lote 24 - TÊ PVC SOLDÁVEL 85MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
24806	TÊ PVC SOLDÁVEL 85MM	Unid	50,0000	260.5000	13025.00000000	0,05%	KRONA
					Total Lote R\$ 13.025,00		

Lote 28 - TÊ SOLDÁVEL 50 MM PVC

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
991823 6	TÊ SOLDÁVEL 50 MM PVC	Unid	200,0000	17.1000	3420.00000000	0,10%	KRONA
					Total Lote R\$ 3.420,00		

Lote 29 - TÊ SOLDÁVEL 60 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852610 73	TÊ SOLDÁVEL 60 mm	UN	100,0000	56.3500	5635.00000000	0,03%	KRONA
					Total Lote R\$ 5.635,00		

Encerramento

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão de lances, da qual foi lavrado a presente, que lida e achada conforme, segue assinada pela pregoeira, sua equipe de apoio e licitantes presentes. Tocantins, 24 de março de 2022.

TOCANTINS, 24 de Março de 2022.

Denise de Arruda Rodrigues
Membro da CPL

LEILIANE MARQUES RAIMUNDO
Membro da CPL

Thais Peixoto Santiago
Pregoeiro

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
Pregoeiro

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES
FELIPE CONDÉ PEREIRA

COMERCIAL B & F LTDA EPP
BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA